

Ineo Designlab A/S

Balticagade 7, 8000 Århus C

CVR-nr. 27 96 71 24

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Gorm Christian Friis Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ineo Designlab A/S Balticagade 7 8000 Århus C
	CVR-nr.: 27 96 71 24
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gorm Christian Friis Clausen Lene Brinch Lindquist Søren Herold Andersen
Direktion	Søren Herold Andersen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Søren Herold Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er designvirksomhed og dermed beslægtet virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.364 t.kr. mod 3.494 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 705 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.364.440	3.494.488
1 Personaleomkostninger	-2.768.621	-2.388.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.320	-55.237
Andre driftsomkostninger	0	-135.008
Driftsresultat	535.499	915.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.363	0
Andre finansielle indtægter	-1.562	-37
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.997	-11.107
Resultat før skat	559.303	904.510
Skat af årets resultat	-123.608	-199.468
Årets resultat	435.695	705.042
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	205.042
Disponeret fra overført resultat	-164.305	0
Disponeret i alt	435.695	705.042

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.471	173.711
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.471</u>	<u>173.711</u>
Andre tilgodehavender	41.785	41.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.785</u>	<u>41.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.256</u>	<u>215.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	539.098	1.495.411
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.053	102.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	603.253	0
Udskudte skatteaktiver	0	12.000
Periodeafgrænsningsposter	87.189	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.357.593</u>	<u>1.609.811</u>
Likvide beholdninger	<u>473.760</u>	<u>370.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.831.353</u>	<u>1.980.663</u>
Aktiver i alt	<u>2.020.609</u>	<u>2.196.159</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	85.975	250.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.185.975</u>	<u>1.250.279</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.699
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.108	199.848
Anden gæld	704.026	723.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	820.134	945.880
Gældsforpligtelser i alt	<u>820.134</u>	<u>945.880</u>
Passiver i alt	<u>2.020.609</u>	<u>2.196.159</u>

3 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.452.045	2.040.173
Pensioner	157.450	157.000
Andre omkostninger til social sikring	44.597	39.086
Personaleomkostninger i øvrigt	114.529	152.330
	2.768.621	2.388.589
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	11.007
Andre finansielle omkostninger	2.997	100
	2.997	11.107

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2017 på alt 94 t.kr., svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Herold Holding ApS, CVR-nr. 30697278 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.